Magnus Artikel-/~Lagerliste

Art-Nr.:

41
43
51
52
55
56
57
68

99
100
105
106
108
111
113
115
116
117
119
201
202
203
206
209
210
213
214
215
217
218
219
221

Laden-
Preis/DM

130,0
371,6
239,4
278,4
567,0
567,0
441,0
415,8
567,0
756,0

499,0
499,0
551,0
425,8
551,0
551,0
408,5
370,5
370,5
825,0
1280,0
950,0
180,0
4500,0
450,0
365,4
239,4
441,0
655,2
3850,0
520,0
440,6
470,0
950,0

La
La
La
La
La
La
La
La
La
La

La
La
La
La
La
La
La
La
La
La
La
La
La
La
La
La
La
La
La
La
La
La
La
La

Artikelbezeichnung

Flachwagen_3a_mit_2_ Bremsschlaeuchen
Flachwagen_3a_mit_Motor

Niederbordwagen_3a_braun
Niederbordwagen_mit_Buehne_und_kurzen_Rungen_3a
Geraetewagen DB neue Bauart 3a
Werkstattwagen_DB_gelb_mit_Buehne_2a
Kuehlwagen_Kaiser_Friedrich_Quelle_3a
Pufferwagen_braun_DB_3a
Werkstattwagen_DB_gelb_3a

Niederbordwagen_mit_Buehne_Regelspur_mit_Roellboecken_und

_Zugstange

Tankwagen_4a_Shell_gelb
Tankwagen_4a_Aral_blau
Geraetewagen_DB_braun_3a
Pufferwagen_3a_gealtert
Geraetewagen_blau_4a_ DB
Geraetewagen_4a_blau_DB

Niederbordwagen mit Buehne und Bremserhaus 3a
Niederbordwagen_mit_Buehne_und_Ladung_Achsen
Flachwagen_3a_mit_Buehne_und_Ladung_Achsen
Hochbord_Pressblechwagen_gealtert 2a_Regelspur
Faehrbootwagen_Regelspur

Schneepflug DB rot 5a mit_Beleuchtung
Flachwagen_3a_mit_Stirnwaenden
DB_V36_236_331 rot_3a_ Regelspur
Kehrrichtwagen_2a_braun
Containerwagen_mit_Buehne_3a
Niederbordwagen_braun_3a
Kuehlwagen_3a_Kaiser_Friedrich_Quelle

Start-Set_Niederbordwagen_Regelspur_mit_2_Roellboecken

RhB_Ge4 5 Dampflok_mit_Tender
Materialwagen_gelb_4a 2 Drehgestelle
Hochbordwagen_4a_gealtert_dunkelbraun
Container_Wagen_3a_DB_von_Haus_zu_Haus
Eurogueterwagen_2a_braun_gealtert_Regelspur

Legende: La - Lieferbar ab Lager, Stand vom  Sonntag, 11. Marz 2001
Einige Preise zur Orientierung; weiteres auf Nachfrage;
Irrtum, Zwischenverkauf, Preisanderungen vorbehalten
Warenpreise inkl. gesetzl. MwSt.

Seite 1 von 2



Art-Nr.: Laden-

Preis/DM

223 520,0
238 620,0
239 760,0
9996 0,0
9997 0,0
9998 0,0
9999 0,0

La
La
La
La
La
La

La

Artikelbezeichnung

Schwerlastwagen 4a
Schwerlastwagen 6-achsig
Schuttgutwagen 4a RhB

sofern nicht anders vermerkt alles 45mm-Spur passend zur LGB

Info: Alle hier gelisteten Artikel ab unserem Lager (La) lieferbar

Abbildungen fur obige Artikel unter www.grossbahnen.de -->

Download abrufbar

Legende: La - Lieferbar ab Lager, Stand vom  Sonntag, 11. Marz 2001

Einige Preise zur Orientierung; weiteres auf Nachfrage;
Irrtum, Zwischenverkauf, Preisanderungen vorbehalten

Warenpreise inkl. gesetzl. MwSt.

Seite 2 von 2



