

Magnus Artikel-/~Lagerliste

Art-Nr.:	Laden- Preis/DM		Artikelbezeichnung
7	130,0	La	Flachwagen_3a_mit_2_Bremsschlaeuchen
9	371,6	La	Flachwagen_3a_mit_Motor
41	239,4	La	Niederbordwagen_3a_braun
43	278,4	La	Niederbordwagen_mit_Buehne_und_kurzen_Rungen_3a
51	567,0	La	Geraetewagen DB neue Bauart 3a
52	567,0	La	Werkstattwagen_DB_gelb_mit_Buehne_2a
55	441,0	La	Kuehlwagen_Kaiser_Friedrich_Quelle_3a
56	415,8	La	Pufferwagen_braun_DB_3a
57	567,0	La	Werkstattwagen_DB_gelb_3a
68	756,0	La	Niederbordwagen_mit_Buehne_Regelspur_mit_Roellboecken_und_Zugstange
99	499,0	La	Tankwagen_4a_Shell_gelb
100	499,0	La	Tankwagen_4a_Aral_blaue
105	551,0	La	Geraetewagen_DB_braun_3a
106	425,8	La	Pufferwagen_3a_gealtert
108	551,0	La	Geraetewagen_blaue_4a_DB
111	551,0	La	Geraetewagen_4a_blaue_DB
113	408,5	La	Niederbordwagen mit Buehne und Bremserhaus 3a
115	370,5	La	Niederbordwagen_mit_Buehne_und_Ladung_Achsen
116	370,5	La	Flachwagen_3a_mit_Buehne_und_Ladung_Achsen
117	825,0	La	Hochbord_Pressblechwagen_gealtert_2a_Regelspur
119	1280,0	La	Faehrbootwagen_Regelspur
201	950,0	La	Schneepflug DB rot 5a mit Beleuchtung
202	180,0	La	Flachwagen_3a_mit_Stirnwaenden
203	4500,0	La	DB_V36_236_331_rot_3a_Regelspur
206	450,0	La	Kehrrichtwagen_2a_braun
209	365,4	La	Containerwagen_mit_Buehne_3a
210	239,4	La	Niederbordwagen_braun_3a
213	441,0	La	Kuehlwagen_3a_Kaiser_Friedrich_Quelle
214	655,2	La	Start-Set_Niederbordwagen_Regelspur_mit_2_Roellboecken
215	3850,0	La	RhB_Ge4_5_Dampflok_mit_Tender
217	520,0	La	Materialwagen_gelb_4a_2_Drehgestelle
218	440,6	La	Hochbordwagen_4a_gealtert_dunkelbraun
219	470,0	La	Container_Wagen_3a_DB_von_Haus_zu_Haus
221	950,0	La	Eurogueterwagen_2a_braun_gealtert_Regelspur

Legende: La - Lieferbar ab Lager, Stand vom Sonntag, 11. März 2001

Seite 1 von 2

Einige Preise zur Orientierung; weiteres auf Nachfrage;
Irrtum, Zwischenverkauf, Preisänderungen vorbehalten
Warenpreise inkl. gesetzl. MwSt.

Art-Nr.:	Laden- Preis/DM		Artikelbezeichnung
223	520,0	La	Schwerlastwagen 4a
238	620,0	La	Schwerlastwagen 6-achsrig
239	760,0	La	Schüttgutwagen 4a RhB
9996	0,0	La	sofern nicht anders vermerkt alles 45mm-Spur passend zur LGB
9997	0,0	La	Info: Alle hier gelisteten Artikel ab unserem Lager (La) lieferbar
9998	0,0	La	Abbildungen für obige Artikel unter www.grossbahnen.de --> Download abrufbar
9999	0,0	La	---